benignitate apostolica dignaremur.

§ 2. Nos igilur, eamdem Congregatio- Dei-iaramr «
i*i p -i •• in rubrica, iuxla

nem specialibus tavonbus et gralils pro-fonuam conci.

. , .,,. . ,

r
Hi Triiloiilini

seqin volentes, nliusque singulares per- e. m, sess. isv.

sonas a quibusvis exeommunicationis
,

suspensionis et interdici!, aliisque eccle-

siasticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae exislunt, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

sentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinati, de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praepositorum Consilio, praedi

ctam religionem sive Congregationem

Scholarum Piarum^ esse capacem pos-

sidendi ad formam sacri Concilii Tri-

dentini , auctoritate apostolica, tenore

ius Pontificis constit. ed. mdclxxxiv, die 13 mar-

tii, pontif. ìv.
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praesentium, declaramus: salva tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregationis memoratorum cardinalium.

cuusuiae. § 3. Decernentes easdem praesentes lil-

teras semper firmas, validas et efficaces

esistere et fore , suosque plenarios et

integros eflectus sorliri et obtinere, ac

'illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palalii apostolici audilores, iudicari et

definii 1

! debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scientervel ignoranter,^contigerit

attentari.

Derogai» s 4. Non obstantibus praemissis , ac
conlrariorum. ° x

.

constitutionibus et ordmalionibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, dictae

Congregationis Scholarum Piarum, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolieis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum eflectum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gamus ; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Traosnmpio R 5. Volumus autem ut earumdem
rum (i/.les. °

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habeatur
,
quae haberetur

jpsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ni se-

ptembris mdclxxxvi, pontificatus nostri

anno x.

Dat. die 3 septembris 1686, pontif. anno x.

CLXXIV.

Confirmanlur privilegia omnia el indul-

gentiae Ordinibus sancii Francisci de

Observanlid el aliis ulriusque sexus

personis concessa *.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dile- specie» hcu.

clus fìlius Franciscus Diaz a S. Bonaven-

tura , carissimi in Chrislo filii nostri

Caroli Hispaniarum regis catholici con

cionalor et theologus , ac in Romana
Curia prò ultramontana fSfmilià, ministro

generali Ordinis fratrum Minorum san

cti Francisci de Observantià nuncupato-

rum subieclà, commissarius gèneralis

,

quod privilegia, gratiae , concessiones,

favores et indulgentiae, etiam plenariae,

ac poenitenliarum relaxationes, celerà-

que indulta Ordinibus , congregationi-

bus, confraternitatibus, domibus, eccle-

siis, locis, benefacloribus , ac omnibus

et singulis ulriusque sexus personis, obe-

dientiae seu directioni praedicti mini-

stri gèneralis fralrum Minorum subieclis,

olim ab Apostolica Sede concessa seu

cornmunicata per plurium Romanorum

1 Hìc enunclatae constitutiones sunt Clemen-

tis Vili constit. ed. mdxcv, die 20 decembris

,

pontif. vi; Pauli V constit. ed. mdcix pontif. vn»

et Urbani Vili constit. ed. MDCxxv, in idus mali,

pontif.-fli, quae extant apud Waddingum. De aliis

privilegiis et indulgentiis vide huius Pontificis

constit. ed. mdclxxxvi, die 30 aprilis, pontif. x;

constit. ed. mdclxxxvi, die 30 maii, pontif. x,

constit. ed. mdclxxxvii , die 22 ianuarii
,
pon-

tificatus xi ; et Innocentii xn constit. ed. mdcxcix,

die 5 decembris, pontif. Vi.
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Ponlificum praedecessorum nostrorum

constitutiones, et praecipue per litteras

felicis recordalionis Clemenlis Vili inci-

pienles Balio pasloralis , eie. , anno

mdxcv expedi tas, ac Pauli V, quae inci-

piunt Iniuncti nobis, eie, anno mdcix

concessas , et Urbani Vili, Roraanorurn

Ponlificum praedecessorum pariter no-

strorum, incipientes In pleniludinem, eie.

terlio idus maii mdcxxv datas, confir-

mata et sub aliquibus modificationibus

innovata fuerunt. linde praefatae utrius-

que sexus personae obedientiae seu de-

votioni dicti ministri generalis subieclae,

quibus memorata communicatio privile-

giorum , indulgentiarum et concessio-

num, tam inter se quam cum aliis Or-

dinibus, congregationibus et societati-

bus , etiam lesu , ac confraternitatibus

concessa fuit , iuxta clausulas et prae-

scriplum dictarum apostolicarum litte-

rarum , et oum restriclionibus in illis

apposilis, et non aliter, eis usae fuerunt.

o t,firma<io § 2. Cum autem, sicut eadem expo-
pracfalaiun) lit- .... n
leranun, alia- sitio subiungebat, ut praemissa finnius
nunqno iosc- . . -

quenìium. subsislant et conserventur
,

praelatus

Franciscus commissarius generalis Cu-

riae
,
praedictas Clementis ac Pauli el

praedecessorum litteras, cum clausulis

in eisdem conteDtis, a nobis innovari

,

et omnes aliorum Romanorum Ponlifi-

cum successorum concessiones ad favo-

rem dictorum Ordinum , congregatio-

ftum, confraternitatum, locorum, bene-

factorum , et aliarum utriusque sexus

personarum praedictae obedientiae seu

direction! subiectarum expeditas, aposto

licae confirmalionis nostrae patrocinio

communiri plurimum desideret : nos
,

ipsius Francisci commissarii generalis

curiae votis hac in re
,
quantum cum

Domino possumus, favori;. ,iliter annuere

volenles , eumque a quibusvis exeom-

municationis, suspensionis et inlerdicli,

aliisque ecclesiasticis , sententiis , cen-
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suris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus (juornodolibet innodalus exislit, ad

effeclùm praesentium dumtaxat conse-

quendurn , barum serie absolventes et

absolutum fore censenles , supplicatio-

nibus eius nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, de venerabi-

lium fralrum nostrorum S. R. E. cardi-

nalium negotiis et consultalionibus epi-

scoporum et regularium praepositorum

Consilio, et attenta relalione, quam ve-

nerabilis etiam frater noster Alderanus

episcopus Portuensis S. R. E. cardinalis

Cybo nuncupalus, dicti Ordinis apud nos

et Sanctam Sedem protector , eisdem

cardinalibus super praemissis fecit, prae-

dictas Clementis incipientes Ratio Pa-

sloralis, etc, ac Pauli, quarum initium

Iniuncti nobis, etc, et Urbani praede-

cessorum, quae incipiunt In pleniludi-

nem, etc, aliorumque Romanorum Pon-

tificum successorum 1
litteras super prae-